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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i kølerum og
depot. Faciliteter i hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Arbejdsgange for pakning og udlevering af mad til
frokostordninger.
Produktions adskillelse og flow, både i køkken i stueplan og på
2. sal.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier 1.3, 1.19 og 2.5.1 iht. bilaget til
mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
fødevarekategori, spiseklare fødevare
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for ovenstående fødevarekategorier og
miljøprøver. Virksomheden har fastlagt procedurer for
vurdering af analyseresultater og opfølgning på
utilfredsstillende analyseresultater.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel vedligehold af virksomhedens lokaler
og inventar både i køkken i stueplan og på 2. sal.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med udpegning af
CCPér og GAG samt dokumenteation for udført egenkontrol.
Egenkontrolprogrammet vurderes tilstrækkeligt implementeret.
Risikoanalysen indeholder risikoanalyse for Listeria samt en
mikrobiologisk prøveudtagningsplan.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
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Procedure for mærkning af allergene ingredienser og videregivelse af information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Vejledt om ID.mærkning af animalske fødevarer, dette evt. i form af transportudstur eller på etiket og
følgeseddel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er gennemgået medhenblik på autorisation og autoriseres er d.d. med autorisationsnummer
7064 og indplaceres i risikogruppen catering med levering til detailvirksomheder (detail med engros) DE
56.20.00. Autorisationsskrivelse vil blive fremsendt. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr år for denne
risikogrupper er på nuværende tidspunkt 2.
Følgende er er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomheden lokaler og aktiviteter med hensyn til
autorisation som Catering virksomhed:
Køkken i stueplan; vare ind-/ og udlevering, 3 kølerum, 1 fryserum, lager til tørvarer og emballage, frys,
produktionslokale med varmafdeling, bageområde, kold afdeling, opvaskerum, kantineområde, kontor og
personalefaciliteter.
Satellit køkken 2. sal: 1 kølerum, produktionslokale med grønt område, koldafdeling og varmt område
opvaskeafdeling og tørvarelager.


